
WÓJT GMINY SŁUPIA KONECKA

Zarządzenie Nr 57/2022

Wójta Gminy Słupia Konecka

z dnia 14 grudnia 2022 roku

w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Koneckiego dotyczącej 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie

powiatu koneckiego w 2023 roku

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. 
U. z 2022 r. poz. 2301) zarządzam, co następuje:

§i-

Pozytywnie opiniuję projekt uchwały Rady Powiatu Koneckiego w sprawie ustalenia na rok 
2023 rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu 
Koneckiego.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

i
'ielgopolanmgri


